
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
18.12.2012          № 20-12-4п 

с. Александровское 

 

 

Об утверждении отчѐта избирательной комиссии 

Александровского сельского поселения о  

поступлении и расходовании средств местного  

бюджета на муниципальных выборах  

 

Рассмотрев представленный председателем избирательной комиссии Александровского 

сельского поселения Крауляйдис И.В. отчѐт о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов главы Александровского 

сельского поселения и депутатов Совета Александровского сельского поселения третьего 

созыва, решение избирательной комиссии Александровского сельского поселения от 

21.11.2012 №55/199 «Об утверждении финансового отчѐта о поступлении и расходовании 

средств на подготовку и проведение выборов», акт Контрольно-ревизионной комиссии 

Александровского района о проверке финансового отчѐта, руководствуясь Законом Томской 

области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», 

 

Совет Александровского сельского поселения решил:  

 

1.Утвердить отчѐт избирательной комиссии Александровского сельского поселения о 

поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и 

проведение выборов главы Александровского сельского поселения и депутатов Совета 

Александровского сельского поселения третьего созыва, состоявшихся 14 октября 2012 года, в 

сумме 501 353,2 рублей согласно приложениям 1 и 2. 

 

2. Председателю избирательной комиссии Александровского сельского поселения 

опубликовать отчѐт в установленном порядке. 

 

 

Председатель Совета       Глава Александровского 

Александровского сельского поселения    сельского поселения 

_______________Л.А.Комаров     _______________ Д.В.Пьянков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


